济  宁  市  畜  牧  兽  医  局

2017年全省高产优质苜蓿示范建设项目验收

公  示

    根据省畜牧兽医局、省财政厅《关于印发<山东省 2017年高

产优质苜蓿示范建设项目实施方案>的通知》（鲁牧计财发〔2017〕

23号）文件要求，市畜牧兽医局会同市财政局，对 2017年承担

省高产优质苜蓿示范建设项目单位进行了验收。经资料审查、现

场检查、考评认定等环节，项目建设符合考核标准，现将验收结

果进行公示。

公示期为 2018年 6月 29日至 7月 5日。公示期间，如有异

议，请以书面方式向市畜牧兽医局饲料科反映。

电    话：0537—2966680

邮    箱：jiningsiliaoke@163.com

通讯地址：济宁市环城北路 10号市畜牧兽医局饲料科

邮政编码：272037

                       济宁市畜牧兽医局

                        2018年 6月 29日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

mailto:jiningsiliaoke@163.com
http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn

2017年济宁市高产优质苜蓿示范建设项目验收结果

序号 县（市、区） 项目名称 实施单位 项目任务指标
申请省级以
上财政补助
（万元）

验收小组
成员

1 汶上县

2017年汶上
县高产优质
苜蓿示范建
设项目

济宁优饲草
业有限公司

相对集中连片
种植高产优质
苜蓿 3000亩

180万元

李传学
仲  昂
张海山
张  圆
郑建亮

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建 www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn
http://www.fineprint.cn